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PROTOKOŁ  Nr I/14 
z I posiedzenia Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego w dniu 01 grudnia 2014 roku  

w lokalu Centrum Kultury i Sportu w Chęcinach. 
 

 

             Sesja rozpoczęła obrady o godz. 14,15 a zakończyła o godz. 18,30. 
Obradom pierwszej Sesji Rady Miejskiej nowej kadencji, zwołanej przez Komisarza 
Wyborczego Kielce I – przewodniczyła do czasu wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej 
radna senior Pani Wanda Polańska. 
              Otwierając obrady I sesji Rady Miejskiej, Przewodnicząca podziękowała za 
powierzenie jej tak zaszczytnej funkcji, podkreślając że dołoży wszelkich starań, aby ta 
sesja przebiegała sprawnie    i zgodnie z prawem. 
              Witając serdecznie wszystkich przybyłych na dzisiejsze posiedzenie zaproszonych 
gości,     w tym Honorowego Obywatela Miasta Ojca Pawła Chmurę, radnych Rady Powiatu 
Kieleckiego Pana Ryszarda Barwinka i Pana Kazimierza Bieleckiego, Księdza Dziekana 
Dekanatu Chęcińskiego, dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy            
i Miasta Chęciny, przewodniczących jednostek pomocniczych gminy, dotychczasowego       
a zarazem nowego Burmistrza Gminy i Miasta, radnych nowej kadencji, oraz przybyłych na 
sesję mieszkańców miasta i gminy – Przewodnicząca obrad radna Wanda Polańska, 
zaprosiła Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej               w Chęcinach Panią 
Teodozję Nowak do wręczenia nowo wybranym radnym oraz ponownie wybranemu 
na funkcję Burmistrza Gminy i Miasta – zaświadczeń o ich wyborze. 
                Uroczystą chwilą obrad pierwszej Sesji Rady, stanowiącą zaprzysiężenie             
i formalne potwierdzenie objęcia mandatu było złożenie przez wszystkich radnych 
ślubowania. 
                    Przewodnicząca obrad radna Wanda Polańska odczytała treść roty 
ślubowania radnego, a wyczytywani kolejno przez najmłodszego radnego Rady Miejskiej 
Pana Kamila Prędotę radni, w postawie stojącej wypowiadali słowo „ślubuję”. 

                   Uwzględniając fakt, iż dzisiejsze obrady stanowią pierwsze posiedzenie w nowo 
wybranym składzie – postanowiono rozpocząć je od wzajemnego przedstawienia się 
każdego           z radnych. Przewodnicząca obrad odczytywała kolejno nazwiska 

poszczególnych radnych, którzy w kilku zdaniach prezentowali swoją osobę oraz swoje 
zamierzenia. 
                    Kontynuując obrady, przewodnicząca stwierdziła na podstawie załączonej 

listy obecności, iż przy ustawowym składzie 15 radnych, w dzisiejszych obradach 
uczestniczy pełny skład osobowy Rady, co stanowi quorum niezbędne do prowadzenia 
obrad Rady Miejskiej i umożliwia przeprowadzenie ważnych wyborów i podejmowanie 
prawomocnych uchwał.             
                     Przystępując do ustalenia porządku obrad I sesji Rady Miejskiej, 
przewodnicząca obrad, wskazując na fakt przekazania wszystkim radnym wraz                 
z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie zaproponowanego przez Komisarza 
Wyborczego Kielce I porządku dzisiejszego posiedzenia, odczytała pełną jego treść, co 
przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Miejskiej w Chęcinach. 
2. Wręczenie przez Przewodniczącego Komisji Wyborczej nowo wybranym 

radnym zaświadczeń o wyborze. 
3. Wręczenie przez Przewodniczącego Komisji Wyborczej nowo wybranemu 

Burmistrzowi Gminy i Miasta zaświadczenia o wyborze. 
4. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miejskiej w Chęcinach. 
5. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 
6. Przyjęcie porządku obrad. 
7. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Chęcinach. 
8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Chęcinach prowadzenia 

obrad. 
9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej                   

w Chęcinach. 
10. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny. 
11. Zamknięcie obrad I sesji Rady Miejskiej w Chęcinach. 
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                    Kontynuując obrady, przewodnicząca wyjaśniła radnym, iż zgodnie                  

z obowiązującymi przepisami przedstawiony porządek obrad, na złożony przez radnego 
wniosek może zostać zmieniony, przy czym wprowadzenie każdej zmiany musi uzyskać      
w głosowaniu jawnym bezwzględną większość ustawowego składu Rady, tj. co najmniej 8 
radnych. 
                   Przewodnicząca obrad, potwierdzając fakt braku zgłoszeń w tym temacie 
przez radnych, zaproponowała wniesienie następujących zmian do przedstawionego 
porządku obrad : 
1/ Uszczegółowić pkt 7 porządku obrad następującymi podpunktami: 

1. zgłaszanie kandydatów na funkcję przewodniczącego Rady Miejskiej; 
2. powołanie Komisji Skrutacyjnej; 
3. przyjęcie Regulaminu wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej; 
4. prezentacja (wystąpienia) kandydatów; 
5. przeprowadzenie głosowania (tajnego); 
6. podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

 
2/ Uszczegółowić pkt 9 porządku obrad następującymi podpunktami: 

1. zgłaszanie kandydatów na funkcję wiceprzewodniczących Rady Miejskiej; 
2. powołanie Komisji Skrutacyjnej; 
3. przyjęcie Regulaminu wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej; 
4. prezentacja (wystąpienia) kandydatów; 
5. przeprowadzenie głosowania (tajnego); 
6. podjęcie uchwały stwierdzającej wybór 

wyjaśniając, że proponowane do wniesienia uszczegółowienie tych punktów, wynika            
z konieczności określenia przez Radę Regulaminów wyboru przewodniczącego                    
i wiceprzewodniczących. Obowiązujący statut naszej Gminy poza określeniem, że Rada 
dokonuje wyboru w głosowaniach tajnych przewodniczącego i 2 wiceprzewodniczących, nie 
zawiera szczegółowych uregulowań. 
        Przewodnicząca obrad wnioskowała ponadto, o wprowadzenie dodatkowego 
punktu porządku obrad,  jako pkt 10a (tj. bezpośrednio po złożeniu ślubowania przez 
Burmistrza)  
w brzmieniu: 
       „10a. Wybór stałych komisji Rady Miejskiej w tym: 
                1/ określenie liczby członków Komisji Planowania, Budżetu i Oświaty oraz 
                    Komisji Budownictwa, Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony  
                    Środowiska,  
                     wyjaśniając, że art. 90 ust.1 Statutu Gminy stanowi, że Komisja Rewizyjna 
liczy 
                     5 radnych, w tym do składu tej Komisji „z urzędu” wchodzi Przewodniczący lub  
                    Wiceprzewodniczący Komisji Planowania i Komisji Budownictwa. W związku z tym 
                    zapisem do składu Komisji Rewizyjnej wchodzi dodatkowo tylko 3 radnych. Art. 83 
                    pkt 3 Statutu stwierdza ponadto, że radny może być członkiem 2 stałych komisji Rady 
                2/ złożenie przez radnych deklaracji wskazujących nazwę stałej Komisji 
                    w której chce pracować 
                3/ przyjęcie Regulaminu wyboru składów osobowych stałych Komisji Rady 
                4/ przeprowadzenie głosowania (tajnego lub jawnego) 
                5/ przedstawienie  wyników głosowania i ukonstytuowanie się składów  
                   tych 2 Komisji tj. wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Komisji) 

                   § 79 Statutu stanowi, że wyboru Przewodniczącego i Z-cy  Przewodniczącego  
                   dokonuje Komisja. 
               6/ podjęcie uchwały stwierdzającej wybór składów osobowych komisji oraz 
                   określenia przedmiotu ich działania  
               7) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Komisji Rewizyjnej. 
 Przewodnicząca obrad, potwierdzając brak zgłoszeń przez radnych innych wniosków dot. 

wprowadzenia ewentualnych zmian do przedstawionego porządku obrad, zarządziła 
przeprowadzenie odrębnie dla każdego z wyżej zgłoszonych wniosków, głosowania jawne, 
w wyniku których każdy z tych wniosków został przyjęty jednogłośnie. 
               Uwzględniając wyniki przeprowadzonych głosowań jawnych, Przewodnicząca  

stwierdziła, że Rada ustaliła porządek obrad I sesji, wg którego będzie obradowała w dniu 
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01 grudnia 2014r. Kontynuując swoją wypowiedź, Przewodnicząca potwierdzając fakt 

zrealizowania do chwili obecnej punktów od 1 do 6 porządku obrad, zaprosiła radnych by 
realizując pkt 7 porządku, przystąpić do procedury wyboru przewodniczącego Rady 
Miejskiej. 
  
ad. 7 
        Kontynuując obrady zgodnie z przyjętym porządkiem obrad, Przewodnicząca obrad 

poinformowała radnych, iż Rada wybiera ze swojego grona przewodniczącego Rady 
bezwzględną większością w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady,           
w głosowaniu tajnym. Odnosząc się, zatem do naszej dzisiejszej sytuacji na Sesji, spośród 
zgłoszonych przez radnych kandydatów – Przewodniczącym zostanie wybrany ten 
kandydat, który otrzyma minimum 8 głosów ważnych. Tyle określają przepisy ustawy           
o samorządzie gminnym. Naszym dodatkowym zadaniem w tym zakresie będzie natomiast 
ustalenie regulaminu głosowania w wyborach przewodniczącego Rady Miejskiej          
w Chęcinach, którego projekt przedstawi  w stosownym czasie wybrana w głosowaniu 

jawnym Komisja Skrutacyjna. 
W toku dalszej części posiedzenia, przewodnicząca obrad zaprosiła radnych do 

zgłaszania kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
Radny Michał Kwiatkowski zgłosił kandydaturę radnej Danuty Mochockiej. 
       Radna Mochocka wyraziła zgodę na kandydowanie. 
       W związku z brakiem dalszych zgłoszeń, przewodnicząca obrad, uznając iż lista 

zostaje zamknięta, zaproponowała zebranym powołanie Komisji Skrutacyjnej, której 
zadaniem będzie przedstawienie projektu regulaminu głosowania w wyborach 
przewodniczącego Rady Miejskiej w Chęcinach, przygotowanie kart do głosowania          

i przeprowadzenie wyborów Przewodniczącego Rady Miejskiej w głosowaniu tajnym. 
        W wyniku uprzednio zgłoszonych z sali kandydatur, przeprowadzonego głosowania 
jawnego oraz ukonstytuowania się powołano Komisję Skrutacyjną w następującym składzie 
osobowym: 
1. Żelichowski Tomasz - przewodniczący 
2. Gajos Rafał 
3. Prędota Kamil 
         Po uprzednim przedstawieniu pełnej treści projektu regulaminu głosowania             
w wyborach przewodniczącego Rady Miejskiej w Chęcinach, Przewodnicząca obrad, 
wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, zarządziła przeprowadzenie 
głosowania jawnego w wyniku którego radni jednogłośnie postanowili przyjąć 
Regulamin w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego protokołu.   
         W trakcie zarządzonej 15-minutowej przerwy, po uprzednim przygotowaniu kart  do 
głosowania Komisja Skrutacyjna rozdała je radnym, którzy mając możliwość skorzystania      
z przygotowanych kabin wyborczych, zapewniających tajność głosowania, po uprzednim 
odczytaniu nazwiska każdego z radnych, dokonywali wyboru umieszczając swoje karty do 
głosowania w urnie wyborczej usytuowanej na przeznaczonym na ten cel stoliku.  
         Po upływie kolejno zarządzonej przerwy, w trakcie której dokonano obliczenia głosów, 
przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Tomasz Żelichowski zapoznał Radę          
z protokołem wyników głosowania (protokół Komisji w załączeniu), stwierdzając, iż              
w wyniku tajnego głosowania bezwzględną większość głosów uzyskała zostając wybraną 
Przewodniczącą Rady Miejskiej          w Chęcinach radna Danuta Mochocka.  
                  Nowo wybrana Przewodnicząca Rady, przyjmując składane gratulacje, 
serdecznie podziękowała wszystkim radnym za wybór, deklarując jednocześnie swoją 
aktywną pracę na tym stanowisku dla dobra wszystkich mieszkańców i dalszego rozwoju 
naszej Miasto Gminy. 
                   Dla dopełnienia formalności prawnych radna Danuta Mochocka przedstawiła  
radnym treść uchwały będącej odzwierciedleniem wyników wyborów w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Miejskiej. Uchwała o której mowa,  oznaczona Nr 1/I/14 
stanowi załącznik do protokołu.                    
                    
ad. 8 - 9 
           Przejmując dalsze prowadzenie obrad, nowo wybrana Przewodnicząca Rady 
radna Danuta Mochocka zainicjowała przystąpienie do procedury związanej                       
z przygotowaniem wyborów Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. Przewodnicząca 
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Rady poinformowała radnych, iż zgodnie   z obowiązującym Statutem Gminy – Rada 

Miejska wybiera 2 Wiceprzewodniczących. Zasady wyboru określone w ustawie                   
o samorządzie gminnym są identyczne jak w przypadku wyboru Przewodniczącego Rady,    
a więc dla wyboru wymaganym jest uzyskanie przez kandydata bezwzględnej większości 
uczestniczących        w obradach radnych. Kontynuując swoją wypowiedź Przewodnicząca 

podkreśliła, że przy tych wyborach również naszym dodatkowym zadaniem będzie 
ustalenie regulaminu głosowania w wyborach dwóch wiceprzewodniczących Rady 
Miejskiej    w Chęcinach, którego projekt przedstawi  w stosownym czasie wybrana           

w głosowaniu jawnym Komisja Skrutacyjna. 
W toku dalszej części posiedzenia, Przewodnicząca Rady zaprosiła radnych do 

zgłaszania kandydatów na funkcję W-ce przewodniczącego Rady Miejskiej. 
Radny Tomasz Żelichowski zgłosił kandydaturę radnego Waldemara Jacha 
Radny Rafał Gajos zgłosił kandydaturę radnego Jarosława Idziaka 
Radny Jerzy Kubecki zgłosił kandydaturę radnego Tomasza Dulnego 
Radna Wanda Polańska zgłosiła kandydaturę radnego Tomasza Szczepanika 

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 
     W związku z brakiem dalszych zgłoszeń, Przewodnicząca Rady, uznając listę zgłoszeń 

za zamkniętą, zaproponowała radnym powierzenie dotychczasowej Komisji Skrutacyjnej 
prac związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Wiceprzewodniczących 
Rady Miejskiej. Wniosek został jednogłośnie zaakceptowany. 
         Po uprzednim przedstawieniu pełnej treści projektu regulaminu głosowania              
w wyborach 2 wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Chęcinach, Przewodnicząca 
obrad, wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, zarządziła 
przeprowadzenie głosowania jawnego w wyniku którego radni jednogłośnie postanowili 
przyjąć Regulamin w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego protokołu.   

         W trakcie zarządzonej 15-minutowej przerwy, po przygotowaniu kart  do głosowania 
Komisja Skrutacyjna rozdała je radnym, którzy mając możliwość skorzystania                       
z przygotowanych kabin wyborczych, zapewniających tajność głosowania, po uprzednim 
odczytaniu nazwiska każdego           z radnych, dokonywali wyboru umieszczając swoje 
karty do głosowania w urnie wyborczej usytuowanej na przeznaczonym na ten cel stoliku.  
         Po upływie kolejno zarządzonej przerwy, w trakcie której dokonano obliczenia głosów, 
przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Tomasz Żelichowski zapoznał Radę          

z protokołem wyników głosowania (protokół Komisji w załączeniu), stwierdzając, iż              
w wyniku tajnego głosowania bezwzględną większość głosów uzyskał tylko jeden kandydat 
tj. radny Waldemar Jach, i został wybrany Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej           
w Chęcinach. Natomiast, dwóch kolejnych kandydatów tj. radny Jarosław Idziak i radny 
Tomasz Szczepanik uzyskali jednakową liczbę głosów, nie stanowiącą jednak 
bezwzględnej większości głosów. Stąd też należy przeprowadzić II turę głosowania 
tajnego spośród tych dwóch kandydatów.  

         W trakcie zarządzonej kolejnej przerwy w obradach, po przygotowaniu kart  do 
głosowania Komisja Skrutacyjna rozdała je radnym, którzy mając możliwość skorzystania     
z przygotowanych kabin wyborczych, zapewniających tajność głosowania, po uprzednim 
odczytaniu nazwiska każdego z radnych, dokonywali ponownego wyboru (spośród 2 
kandydatów) umieszczając swoje karty do głosowania w urnie wyborczej usytuowanej na 
przeznaczonym na ten cel stoliku.  
         Po upływie kolejno zarządzonej przerwy, w trakcie której dokonano obliczenia 
wyników głosowania, przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Tomasz Żelichowski 
zapoznał Radę     z protokołem wyników głosowania (protokół Komisji w załączeniu), 
stwierdzając, iż w wyniku tajnego głosowania bezwzględną większość głosów uzyskał 
radny Jarosław Idziak, i został wybrany  drugim Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej 
w Chęcinach.  
            Przewodnicząca Rady dopełniając formalności przedstawiła radnym treść 
Uchwały            w sprawie Wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej                    
w Chęcinach. Uchwała ta oznaczona Nr 2/I/14 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 
ad. 10 
         Wznawiając po kilkunastominutowej przerwie obrady, przystąpiono do 
kulminacyjnego punktu posiedzenia, tj. przyjęcia przez radnych oraz licznie zgromadzonych 
w sali obrad mieszkańców miasta i gminy Chęciny ślubowania jakie osobiście złożył  
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wypowiadając pełną treść roty, wybrany ponownie na funkcję Burmistrza Gminy i Miasta 
Chęciny Pan Robert Jaworski. 
         Przewodnicząca Rady radna Danuta Mochocka potwierdzając złożenie 
ślubowania, co stanowi o formalnym objęciu funkcji Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny 
przez Pana Roberta Jaworskiego zaprosiła zebranych do wysłuchania Jego wystąpienia. 
                   Zabierając głos Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski serdecznie 
podziękował mieszkańcom miasta i gminy za olbrzymie poparcie i powierzenie 
sprawowania funkcji Burmistrza Gminy i Miasta na kolejną trzecią kadencję. Oznacza to, że 
przyjęty i realizowany przy współudziale współpracowników oraz Rady Miejskiej kierunek 
działań mających na celu rozwój Gminy Chęciny jest akceptowany i popierany przez 
lokalną społeczność. Kontynuując swoją wypowiedź Burmistrz Jaworski skierował słowa 

szczególnego podziękowania pod adresem swojej rodziny a szczególnie małżonki, która     
z pełnym zrozumieniem potrafi nie tylko łagodzić częste nieobecności w domu, ale również 
niejednokrotnie wspierać w rozwiązywaniu trudnych  spraw społecznych. Burmistrz 
Robert Jaworski, zwracając się do uczestniczących w posiedzeniu radnych, sołtysów oraz 

kierowników jednostek organizacyjnych Gminy podkreślił, iż osiągnięte wyniki są w dużej 
mierze również zasługą wspólnie podejmowanych działań i  harmonijnej współpracy z Radą 
Miejską. W wypowiedzi swojej podkreślił ponadto, że w pełni zdaje sobie sprawę                    
z udzielonego mu na kolejną kadencję kredytu zaufania oraz oczekiwań całej społeczności, 
zapewniając że będzie podejmował takie działania i przedsięwzięcia, które służyć będą dla 
rozwoju naszej Miasto Gminy i poprawy warunków życia naszych mieszkańców. 
 
ad. 10a 
        Realizując przyjęty porządek obrad, przystąpiono do prac związanych z powołaniem 
składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej. Zabierając w tym temacie głos 
Przewodnicząca Rady, wyjaśniła że zgodnie z obowiązującym Statutem naszej Gminy 
Rada powołuje 3 stałe Komisje, tj. 
1/ Komisję Planowania, Budżetu i Oświaty, 
2/ Komisję Budownictwa, Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 
oraz Komisję Rewizyjną,  
dodając przy tym, iż każdy radny ma prawo wyboru (poprzez złożenie stosownej deklaracji) 
Komisji w której chce pracować, przy czym należy dodatkowo uwzględnić zapis  art. 90 ust.1  
Statutu Gminy, który stanowi, że Komisja Rewizyjna liczy 5 radnych, w tym do składu tej 
Komisji       „z urzędu” wchodzi Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący Komisji 
Planowania   
i Komisji Budownictwa. W związku z tym zapisem do składu Komisji Rewizyjnej wchodzi  
dodatkowo tylko 3 radnych. Z kolei Art. 83 pkt 3 Statutu stwierdza, że radny może być  
członkiem2 stałych komisji Rady. 
          Kontynuując swoją wypowiedź Przewodnicząca Rady zaproponowała radnym, 

powołanie dwóch pozostałych stałych komisji Rady w składach 6-cio osobowych,                  
w głosowaniu jawnym  po uprzednim zgłoszeniu w czasie zarządzonej przerwy przez 
każdego z radnych deklaracji o wyborze komisji w której chce pracować. 
          Przedstawiony wniosek został przyjęty w głosowaniu jawnym jednogłośnie. 
Wznawiając po kilkunastominutowej przerwie obrady, Przewodnicząca Rady 

uwzględniając złożone przez poszczególnych radnych deklaracje wskazujące nazwę 
komisji stałej w której chce pracować, przedstawiła zebranym pełną treść projektu 
uchwały w sprawie określenia liczby członków stałych komisji Rady Miejskiej, 
ustalenia ich składu osobowego i przedmiotu działania. Radni nie wnosząc uwag           
i zastrzeżeń w tym temacie, postanowili w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjąć projekt 
tej uchwały, która oznaczona nr 3/I/14 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
          W toku dalszej części tego punktu porządku obrad, w trakcie zarządzonej przerwy 
odbyły się pierwsze posiedzenia nowo powołanych stałych Komisji Rady, w czasie których 
w głosowaniach jawnych dokonano wyboru Przewodniczących i Z-ców 
Przewodniczących tych Komisji, postanawiając powołać na funkcję : 
1/ Przewodniczącego Komisji Planowania, Budżetu i Oświaty radnego Pana Tomasza 

Żelichowskiego, a na funkcję Z-cy Przewodniczącego radnego Pana Tomasza 
Dulnego, 
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2/ Przewodniczącego Komisji Budownictwa, Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej          
i Ochrony Środowiska radnego Pana Rafała Gajosa, a na funkcję Z-cy 
Przewodniczącego radnego Pana Tomasza Szczepanika. 

             Wznawiając po kilkuminutowej przerwie obrady, Przewodnicząca Rady 

podkreślając fakt uwzględnienia złożonych przez radnych deklaracji, w tym również 
dokonanych wyborów Przewodniczących i Z-ców Przewodniczących stałych Komisji Rady, 
przedstawiła radnym projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Chęcinach. Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń w tym temacie, postanowili 
w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjąć projekt tej uchwały, która oznaczona nr 4/I/14 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
              Dopełnieniem formalności związanych z organizacją pracy stałych Komisji Rady 
Miejskiej było odbycie na wniosek Przewodniczącej Rady, I posiedzenia Komisji 
Rewizyjnej, w czasie którego postanowiono w głosowaniu jawnym na funkcję 
Przewodniczącego Komisji wybrać radną Panią Małgorzatę Pniewską, a na funkcję Z-
cy Przewodniczącego Komisji – radną Edytę Jarząbek. 
 
ad. 6 

           Przewodnicząca Rady potwierdzając wyczerpanie założonego porządku obrad, 

podziękowała wszystkim zebranym za udział w posiedzeniu i formalnie zamknęła obrady  
pierwszego posiedzenia Rady Miejskiej VII kadencji.  

              Na tym protokół zakończono. 
 
Protokołowała :                    Przewodnicząca obrad:                            Przewodniczący Rady 
 
Teodozja Nowak                      Wanda Polańska                                     Danuta Mochocka  

 
        
 
           
 
                     
                     

 
 
 


